
Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 • Edição 068 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIAS: 
PORTARIA Nº 007, DE 11 DE JANEIRO DE 2018.  
Dispõe sobre a nomeação de Gestora Municipal  da Parceria  nº 01/2018 com a Creche Coração de Jesus, e dá outras 
providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo Inciso IV, Artigo 57, da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto,  
RESOLVE: 
Art. 1º Nomear a Senhora Sr. JOÃO PAULO PEREZ, portadora do RG nº 48.159.547-8 e CPF nº 403.946.338-22, como 
Gestor Municipal da Parceria formalizada através do Termo de Colaboração nº 01/2018 celebrado entre o Município 
de Vista Alegre do Alto e a Creche Coração de Jesus. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Vista Alegre do Alto, 11 de janeiro de 2018. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
PORTARIA Nº 08, DE 11  DE JANEIRO DE 2018. 
Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Monitoramento e Avaliação da Parceria nº 01/2018 com a Creche Coração 
de Jesus, e dá outras providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas pelo Inciso IV, Artigo 57, da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto,  
RESOLVE: 
Art. 1º Nomear os seguintes funcionários para comporem a Comissão de Monitoramento e Avaliação da Parceria 
celebrada através do Termo de Colaboração nº 01/2018 com a Creche Coração de Jesus: 
SONIA ELISABETE NOMURA PEDRAZZOLI: RG nº 9.315.305 e CPF nº 098.874.618-22;  
MARIA RITA VIEIRA CUNHA:  RG 48.735.196   CPF 415.851.608-06;  
ADRIANA GOLFI ANDREAZZI MAGORNO: RG 17.317.851-0 E CPF nº 065.860.178-40 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Vista Alegre do Alto, 11 de janeiro de 2018. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

PODER EXECUTIVO  - LICITAÇÕES: 
 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENDORA DO ADITAMENTO Nº 003/2018, COM A 
EMPRESA BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 061/2017, REFERENTE AO PRAZO DE 
EXECUÇÃO, FICA ACRÉSCIMO MAIS 60 DIAS CORRIDOS PARA A FINALIZAÇÃO DO SERVIÇO. PROCESSO 1.770/2017. 
DATA DE 08 DE JANEIRO DE 2018. 
 
VISTA ALEGRE DO ALTO 
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 02/2018 Processo 1785/2018. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 
Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa para locação e montagem de cobertura piramidal do tipo 
tendas, para eventos festivos que acontecerão no ano de 2018, na Praça Central do Município de Vista Alegre do 



Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 • Edição 068 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

Alto, conforme Anexo I do Edital 04/2018. Realização da Sessão dia 22 de janeiro de 2018 ás 08:00 horas.Edital 
disponívelsite:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 
 

 

 
 
 
 


		2018-01-11T16:13:58-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




